Type
WLL
(kg)
Ø chain
(mm)
Dimensions (mm)
Weight
(kg)
A B O
CHRO006 1 120 6 108 20 24 0,30
CHRO008 2 000 7-8 133 25 30 0,40
CHRO010 3 150 10 167 38 34 0,90
CHRO013 5 300 13 213 43 39 1,70
CHRO016 8 000 16 255 50 46 3,20
CHRO020 12 500 20 304 63 48 5,80
CHRO022 15 000 22 348 62 71 8,50
CHRO026 21 200 26 394 64 81 13,00
CHRO032 31 500 32 480 88 102 17,00